Urzad Miejski w Stupsku Stupsk, dnia 12.06.2018 r.
pl. Zwyciestwa 3
76-200 Stupsk

ZK-1.1431.24.2018

Sz. P.

W odpowiedzi na Pana wniosek z dnia 26.04.2018 r. o udostepnienie informacji
publicznej dot. Pani Beaty Maciejewskiej o nastepujacej tresci:
,»1) w jakich latach ww. osoba studiowata na Uniwersytecie Gdanskim?

2) w jakich miejscach zatrudniona byta ww. osoba i na jakim stanowisku? - pkt1
odp. z
historig dotychczasowego zatrudnienia nie jest odpowiedzig na zadane pytanie;

3) czy ,dobra praktyczna” znajomos¢ jezyka angielskiego potwierdzona jest jakims
certyfikatem jezykowym? Prosze o jego kserokopie; czy ww. osoba dzieki studiom
filologicznym na skandynawistyce zna jakis jezyk panstw Ptw. Skandynawskiego
chocéby w stopniu komunikatywnym?

4) Gdzie byta zatrudniona ww. osoba pomiedzy przyjeciem do Urzedu Miasta
a 27.07.2002 r.? - 12. letnia luka w stazu pracy powoduje ,wypadniecie”
z dziatalnosci zawodowej i powinna by¢ oceniana negatywnie przy przyjmowaniu
do pracy w Urzedzie Miasta Stupska na tak wazne stanowisko;

5) czy ww. osobie przystuguje mieszkanie stuzbowe lub dodatek do wynagrodzenia
przeznaczony na cele zakwaterowania?

6) Ponawiam wniosek o udostepnienie kserokopii wszystkich dokumentow, ktore
wskazuja na wyksztatcenie i doswiadczenie zawodowe ww. pani (studia + kursy);
w odp. Zostaty przestane mi kserokopie niektorych - wybranych kursow/szkolen,
zatem prosze o pozostate;

7) czy ww. osoba wydaje w imieniu Prezydenta miasta decyzje administracyjne lub
przygotowuje je badz opiniuje?

8) Czy przystoi miastu Stupsk zatrudnia¢ na tak eksponowanym stanowisku osobe,
ktérej dziatania finansowane byty z pieniedzy niemieckich fundacji im. Friedrich
Ebert (ostatni kanclerz Cesarstwa Niemieckiego i pierwszy prezydent Republiki
Weimarskiej; '
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narzedzie niemieckich socjaldemokratow z SPD, wspieranie szkodliwych
programéw spotecznych) i im. Heinrich Bolla (promowanie mniejszosci
seksualnych, kwestii genederowych, blisko zwigzana z partia Zielonych).”

ponizej przedstawiam stosowna odpowiedz:ponizej przedstawiam stosowna
odpowiedz:

ad.1.
Pani Beata Maciejewska na Uniwersytecie Gdanskim studiowata w latach od 1990 r. do
1995 r.

ad. 2.

W odpowiedzi, na ktorg sie Pan powotuje, UM w Stupsku uznat, iz wnioskujacy wnosi o
informacje w zakresie zatrudnienia w UM w Stupsku (cyt.: ,,wnosze o (...) wskazanie
dotychczasowego zatrudnienia z datami”).

Historia dotychczasowego zatrudnienia na podstawie umowy o prace:

okres od okres do zajmowane stanowisko
3.10.1994 2.01.1995 Gtowny specjalista ds. managerskich
1.04.1996 31.01.2001  |Redaktor

1.01.2001 31.12.2001 Sekretarz redakcji

1.03.2002 30.04.2002 |Sekretarz Redakcji

1.05.2002 27.07.2002 |Dziennikarz

od 15.12.2014 r. Urzad Miejski w Stupsku:

nadal
Doradczyni Prezydenta Miasta - Petnomocniczka
Prezydenta Miasta Stupska ds. zréwnowazonego
rozwoju i zielonej modernizacji miasta;

Doradczyni Prezydenta Miasta - Koordynatorka w
Gabinecie Prezydenta Miasta;

Gtéowna Specjalistka - Petnomocniczka Prezydenta
Miasta Stupska ds. zrownowazonego rozwoju

ad. 3.

Zgodnie z trescig ogtoszenia o naborze na stanowisko ds. zréwnowazonego rozwoju
(http://bip.um.slupsk.pl/praca/521.html), jednym z wymogéw niezbednych byta
»,bardzo dobra praktyczna znajomos¢ jezyka angielskiego w mowie i piSmie”, co zostato
zweryfikowane w trakcie rozmowy kwalifikacyjnej. Innych wymogdéw w procedurze
naboru w zakresie znajomosci jezykow obcych Pracodawca nie stawiat. Informacja, czy

tel: +48 59 84 88 300 ' www. fb.com/MiastoSlupsk
urzad@um.slupsk.pl www.slupsk.pl



,0soba dzieki studiom filologicznym na skandynawistyce zna jakis jezyk panstw Ptw.
Skandynawskiego chocby w stopniu komunikatywnym?” nie stanowi informacji
publicznej w rozumieniu ustawy o dostepie do informacji publicznej.

ad. 4.

Zgodnie z trescia ogtoszenia o naborze na stanowisko ds. zréwnowazonego rozwoju
(http://bip.um.slupsk.pl/praca/521.html), jednym z wymogdéw niezbednych byt min.
2-u letni staz pracy. Pani Beata Maciejewska spetnita ten warunek.

ad. 5.

Pani Beacie Maciejewskiej nie przystuguje mieszkanie stuzbowe ani dodatek
do wynagrodzenia przeznaczony na cele zakwaterowania.

ad. 6.

W zatgczeniu przesytam kserokopie dyplomu ukonczenia przez Panig Beate Maciejewska
studiow wyzszych. Nadto informuje, iz w odpowiedzi na wniosek o udzielenie informacji
publicznej nr ZK-11.1431.16.2018 otrzymat Pan kopie wszystkich dokumentdw, ktére
swiadcza o ukonczeniu szkolen/kursow, ktére zostaty dostarczone przez Panig Beate
Maciejewskg w procesie rekrutacji, a nastgpnie zatrudnienia.

Jednoczesnie informuje, iz Zzadane przez wnioskodawce kserokopie dokumentow -
Swiadectw pracy - stanowig tzw. dokumenty prywatne, ktére nie sa informacja
publiczng w $wietle ustawy o odstepie do informacji publicznej (vide orzeczenia Sadéw
Administracyjnych np.: NSA z dnia 11 maja 2006 r. Il OSK 812/05, z dnia 20 marca 2008
r. w sprawie Il GKS 459/07, WSA w Kielcach z 30 grudnia 2015 r. 1l SAB/Ke/15).

ad. 7.
Pani Beata Maciejewska nie wydaje w imieniu Prezydenta miasta decyzji
administracyjnych, nie przygotowuje ich ani nie opiniuje.

ad. 8.
Odpowiedz na pytanie nie stanowi informacji publicznej w rozumieniu ustawy
o dostepie do informacji publicznej.

Dotyczy zatacznikow:

Wytaczono - jawnos¢ danych zostata wytaczona na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia
6 wrzesnia 2001 r. o dostepie do informacji publicznej. Wytaczenia dokonata Ewa
Siastacz, Inspektorka w Wydziale Zarzgdzania Kadrami.

Jawnos¢ danych dotyczqca (imienia i nazwiska, adresu) zostata wytqczona na podstawie art.1 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja
2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1000 ) oraz art. 4 pkt 1 rozporzqdzenia Parlamentu Europejskiego i
Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony oséb fizycznych w zwiqzku z przetwarzaniem danych osobowych i
w sprawie swobodnego przeptywu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogélne rozporzqdzenie o ochronie danych)
(Dz.Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str.1).

Wyiqczenia jawnosci tych danych dokonata (Ewa Siastacz, inspektor w Wydziale Zarzqdzania Kadrami).
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Jawnos¢ danych dotyczqca (data urodzenia, miejsce urodzenia, ocena, zdj
ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1000 ) oraz art. 4 pkt 1 rozporzqdzenia
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r w sprawie ochrony osob fizycznych w zwiqzku z

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przeptywu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE
(ogdlne rozporzqdzenie o ochronie danych) (Dz.Urz. UE L 119 z 04.05. 2016, str.1).

Wytqczenia jawnosci tych danych dokonata (Ewa Siastacz, inspektor w Wydziale Zarzqdzania Kadrami ).
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